(@ STORE

UBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU

Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66

Fax:

PIB: 112029009

E-mail: office@gstore.rs

100W, 20V 5A, typeC to Type C, 1.2M with
Emark, Power wire :20AWG*4C,Signal wires
:28AWG*4C,0D4.3mm +- 0.2mm, PVC ,black (

CNS-USBC9B )

Sifra: 18074

Kategorija prozivoda: USB Kablovi

Proizvodac: CANYON

Cena: 551,00 rsd.

Cable Functionality:
Insulation Material:

American Wire Gauge (AWG):
Power & Data Output:

Left Connector:

Right Connector:

External Color:

Cable Length:

Warranty Products Returnable:

Warranty Term (month):
Warranty validation Criteria:
Pack Length (mm):

Pack Width (mm):

Pack Height (mm):

Pack Weight Brutto (kg):
Pack Weight Netto (kg):
Pieces in pack:

Box Length (mm):

Box Width (mm):

Box Height (mm):

Box Weight Brutto (kg):

Retail Packaging Net Weight
Carton:

Retail Packaging Net Weight
Plastic:

Packs in Box:
Package Type:
EAN Code:

USB-C Cable
PVC

2820 AWG
20V5A, 100W
USB Type C (Male)
USB Type C (Male)
Black

1.2m

Yes

24 month(s)
Serial Number
81 mm

23 mm

127 mm
0.075 kg
0.063 kg

1

500 mm

300 mm

270 mm

8.06 kg

0.02 kg

0 kg

120
Retail
5291485008734

LOQWL02BVn5 A; thypetktonhype C, 1.2M with Emark, Po

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




